Протокол
заседания комиссии по проведению конкурсного отбора получателей субсидий за счет средств бюджета  Новобатуринского  на возмещение затрат по приобретению топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

[bookmark: _GoBack]

	Челябинская обл.,  Еткульский район, п. Новобатурино, ул. Центральная, д. № 4
	17 декабря 2018 г.

	(место рассмотрения заявок)
	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня.
Повесткой дня является рассмотрение заявок на участие в конкурсном отборе получателей субсидий за счет средств бюджета Новобатуринского сельского поселения на возмещение затрат по приобретению топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в порядке, установленном Распоряжением Администрации Новобатуринского сельского поселения № 49 от 30.11.2018 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета  Новобатуринского сельского поселения на возмещение затрат по приобретению топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг»
Рассмотрение заявок на участие в конкурсном отборе 17 декабря 2018 года в 11-00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация,  Челябинская область, Еткульский район, п. Новобатурино, ул. Центральная, д. № 4.

Информация о комиссии.

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Абдулин А.М.
Секретарь комиссии: Шундеева Г.В.
Член комиссии: Зонова Л.В., Чертыкова А.А.
Количество присутствовавших членов комиссии: 4
Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.

2. Результаты рассмотрения заявок.

Комиссия рассмотрела заявку АО « Челябкоммунэнерго» на участие в конкурсном отборе на  предмет соответствия требованиям, установленным Распоряжением № 107 от 03.12.2018 г. и приняла следующее решение:
Информация об участниках конкурсного отбора:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Сумма, представленная к возмещению, руб.
	Результат рассмотрения заявки

	    1

10.12.2018 г. 10-00 ( местного времени)

	АО «Челякоммунэнерго»

785809 ( семьсот восемьдесят пять тысяч восемьсот девять) рублей 90 копеек.
	Заявка принята, документация соответствуем установленным требованиям. Расчеты подтверждаем

Информация о рассмотрении заявок членами комиссии:

	Номер заявки
	Наименование / ФИО участника
	Решение каждого члена комиссии по рассмотрению заявки
	Причина и обоснование причины отклонения

1

2

      3

4

· Председатель Абдулин А.М.

· Секретарь Шундеева Г.В.

· Член комиссии Зонова Л.В.

· Член комиссии
Чертыкова А.А.

	· Допустить к участию в конкурсе  АО « Челябкоммунэнерго». Считать возможным предоставлении субсидии на возмещение затрат по приобретению ТЭР

· Допустить к участию в конкурсе  АО « Челябкоммунэнерго». Считать возможным предоставлении субсидии на возмещение затрат по приобретению ТЭР.

·  Допустить к участию в конкурсе  АО « Челябкоммунэнерго». Считать возможным предоставлении субсидии на возмещение затрат по приобретению ТЭР.

· Допустить к участию в конкурсе  АО « Челябкоммунэнерго». Считать возможным предоставлении субсидии на возмещение затрат по приобретению ТЭР.
	Нет

 Нет

      Нет

        Нет

3. Результаты конкурса.

По результатам рассмотрения заявки - допустить к участию в конкурсе  АО « Челябкоммунэнерго». Считать возможным предоставлении субсидии на возмещение затрат по приобретению ТЭР, используемых при производстве топливной энергии для потребителей Новобатуринского сельского поселения на погашение задолженности ООО « НОВАТЭК-Челябинск» в размере 785809 рублей 90 копеек.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

	Абдулин А.М.
	(Подпись)

	Секретарь комиссии

	Шундеева Г.В.
	(Подпись)

	Член комиссии

	Зонова Л.В.
	(Подпись)

	Член комиссии

	Чертыкова А.А.
	(Подпись)

	        РЕШЕНИЕ
комиссии по проведению конкурсного отбора получателей субсидий за счет средств бюджета  Новобатуринского  на возмещение затрат по приобретению топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

п. Новобатурино

17 декабря 2018 г.

     По результатам рассмотрения заявки - допустить к участию в конкурсе  АО « Челябкоммунэнерго». Считать возможным предоставлении субсидии на возмещение затрат по приобретению ТЭР, используемых при производстве топливной энергии для потребителей Новобатуринского сельского поселения на погашение задолженности ООО « НОВАТЭК-Челябинск» в размере 785809 рублей 90 копеек.

	Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

	Абдулин А.М.
	(Подпись)

	Секретарь комиссии

	Шундеева Г.В.
	(Подпись)

	Член комиссии

	Зонова Л.В.
	(Подпись)

	Член комиссии

	Чертыкова А.А.
	(Подпись)